主旨：鼓勵全校學生參與潛龍國小辦理本市「109 學年度全民健保(含正確用

藥)網路有獎徵答活動」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、
依據本市 109 學年度健康促進學校-全民健保(含正確用藥)中心學校計畫辦

理。

二、旨揭活動說明如下：

(一) 活動時間：110 年 01 月 13 日起至 110 年 03 月 02 日止。

(二) 活動對象：國小三到六年級學生。

(三) 實施方式：

１、可以進入活動網頁參加作答的三種方式

(１) 請至潛龍國小首頁→點選左列「正確用藥有獎徵答」

(２)
直接輸入網址：https://docs.google.com/forms/d/1zZFPg ...

Xr7mmjvcME2XDKpq5lKY/edit

(３) 點選公文附件 word 說明檔掃瞄 QR code 即可

２、
進入網址進行填答請詳閱說明，本活動篩選於 1/13 起第一次完全正確者

才有機會進行抽獎，1/12 日以前以及 3/3 日以後作答者不予計算。

３、 活動截止後 3/20 以前用電腦亂數抽出 200 名，贈送精美獎品 1 份。